l pre puere **CAL** heus abit. quin reuocal. **PS**. quid properas. placide.
CAL. At pruisq̄ abeat. **BAL** q̄ hoc malum tam placidus puere hodie.
PS. Nate heus hodie nate tibi ego dico. heus hodie nate redi. &
Respice ad nos tam & si occupatus. moramur. mane n. colloqui
Qui uolunt te. **BAL** quid hoc est. q̄ ē qui moram occupato
Molestam obtulit **PS**. qui tibi hospitalis fuit. **BA**. mortuus est

Qui fuit. qui est uiuus ē. **PS**. nimis superbe. **BA** nimis molestus.
CAL. Reprehende hominem. adsequere. **BAL**. i puere **PS**. accedamus hac
Obuiam **BAL** iupiter te perdat quisquis es. **PS**. te uolo.

BAL. At uos ego ambo. uorte hac te puere. **PS**. non licet colloqui te.

BAL. At mihi non lulet. **CAL** sin tuam ē quidpiam in rem.

BAL. Licet ne obsecro uiuere. an non licet. **CAL** vah mane **BAL** omitte

CAL. Ballio audi. **BAL** surdus sum pfecto. mani longus es. **CAL** dedi

Dum fuit **BAL** non peto q̄ dedisti. **CAL** dato q̄n erit.

heu heu **BAL**. Ducito q̄n habebis **CAL**. he hen q̄ ego malis perdidisti modis quod tibi

Detuli & q̄ dedi **BAL** mortuo uerba nuc̄ facis. Stultus es. rem acta agis.

PS. Nosce huc q̄ ē. **BAL** la diu scio q̄ fuit. nuc̄ q̄ ē is ipus sciat. ambula tu.

e maliciam lenonum

heu heu **BAL**

simulat. q̄ illum deperire uidet

PS. Potui ut semel modo ballio hunc cum lucro respicias.

BAL. Respiciam istoc precio. nam si sacrificem summo ioui.

iste leno d' q' pferet tps t'ri sacrificandi.

Atq; in manibus exta teneam ut porrigam: interea loci

Silucris quid detur potius rem diuinam deseram.

PS. non potest

Pietati obsisti huic: ut res sunt cetera. Deos q' quod maxime

Equom est metuere: eos mnimi facit.

BAL. Compellabo. salue multu

Serue athenis pessime.

PS. di; te deeq; ament uel huius arbitratu

Vel meo uel si dignus alio pacto. neq; ament neq; faciant bene.

BAL. q' agitur callidior

CAL. Amatur. atq; egetur acriter. **BAL.** miserar si familiam alere possim

q' dicat ap' lenes opus no mut' sed pecunia

Misericordia. **PS.** cia scimus nos q' te qualis sis ne predices. sed

Scin quid nos uolumus? **BAL.** pol ego prope modo ut male sit mihi.

PS. Et id & hoc quod te reuocamus queso animum aduerte.

BAL. audio

Atq; in pauca ut occupatus nunc sum confer q' uelis

PS. Hen pudet q' tibi promisit quaq; id promisit die

Quia tibi minas uiginti p amica etiam non dedit.

BA. Nimio id q' pudet facilius fertur q' illud q' piget.

leuius fertur pudor q' danu uel aliud

Non dedisse istum pudet. me quia non accepi piget

PS. At dabit. parabit aliquid. hos dies nauita modo

maneant

Nam hic id metuit ne illam uendas ob simultatem suam.

BA. Fuit occasio si uellet iam pridem argentum ut daret.

CAL. Quid si non habui. **BAL.** iam hes. muenires tuum.

ad sensu capere uel

Ad damstam deuenires adderes fenusculum. subripuisses

Patri. **PS.** subriperet hic patri audacissime. non periculum est

no est periculu' leno monstrat' fact'

Et nequid recte monstres. **BAL.** non lenonius est.

CAL. Egon patri subripere possim quicq; tam cauto seni.

Atq; adeo si facere possem pietas prohibet.

BAL. audio. *facta ratio*

Pietatem ergo istam amplexator noctu pro phenicio

q' ai' dno conueniat amator pietas.

Sed cum pietatem amori uideo tuo preuortere. omnes tibi

mutuo pietas

Patres sunt. nullus est tibi quem roges mutuui argentum

Quin nomen quoq; iam iterijt mutuum **BAL** Heus tu postq; hercle
Isti a mensa surgunt saturi. poti: qui suum repetunt. alienum reddunt
Nato nemini: ab alienis cautiores sunt. nec reddunt alteri.

CAL Nimis miser sum. nummum nusq; reperire argenti queo.

Ita miser & amore pereo & inopia argentaria **BAL** eme die

Ceca hercle oliuum. id uendito oculata die. iam hercle uel

Ducente fieri possunt presentes mine **CAL** perij amorum

Rex me perdit. quina cenaria metuunt credere omnes.

BA Eadem est mihi lex. metuo credere **PS** credere aut

Neo an penitet te quanto hoc fuerit vsui? **BAL** non e vsui

Quisq; amator nisi qui perpetuat data. detq; usq; qn

Nihil sit: simul amare desinat **CAL** nihil ne temet mei miseret?

BA Inanis accedis. dicta non sonant. atq; ego te uiuum saluūq; uelle.

PS Eho an iam mortuus e? **BAL** illico uixit amator ubi lenoni placet. ^{nisi}

Semper tu adme cum argentata accedito querimonia.

Nam istuc q; nunc clamitare non ee argentum tibi:

Apud nouercam quere. **PS** eho nunq; tu huius nupsisti pri? ^{nug}

BA Di melius faciant **PS** fac hoc q; te rogamus ballio

Mea fide: si isti formides credere: ego in hoc triduo

Aut terra aut mari alicunde euoluam id argentum tibi:

BAL Tibi ego credam? **PS** cur non? **BAL** quia qua opera credam tibi:

Vna opera alligem fugitiuam canem agninis lactibus.

CAL Siccine mihi abste bn merenti male refertur gra?

BA Quid uis nunc? **CAL** ut operiare hos sex dies saltem: mo

Ne illam uendas. neu perdas me hominem amantem **BAL** homo

Animo es. uel sex menses opitor **CAL** euge homo

Lepidissime **BAL** imo etiam uin te faciam ex leto letate magis?

CAL Quid iam? **BAL** quia enim non uenalem heo phenicum